NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111710 Fecha: 10/12/2021
Asiento N° 5288 Compromiso N° 1232

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY TAPUY RICARDO JORGE UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Pago por la liquida.Aal informe de la solicitud de
autor.para cumpl . de servicios 1institui.No.400-DOP del 05-11-2021, por
trasladarse a realizar el mantenimiento de las vias (mejoras de la subrasante,
excavacidén y encausamiento de cunetas), sector Rio Nwgro, Moradillas, Nueva
Esperanza Alto, Rié Blanco y Captacién E1l Salado, a partir del 13-10-2021 por
22 dias continuas de Jjornada, segun memprando No.089-DOP del 11-10-2021 del
sefior ANDY TAPUY RICARDO JORGE en calidad

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ~ Beneficiario ~ Valor ~ Firma Ruc/Cl
CTA 99922 ANDY TAPUY RICARDO JORGE 237.50-
T%L _DOCUME_:_NEOS_ BA.E\IC_I'ERIQS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

—MGELAﬂOf 5 chzn?, Debe V Haber

Cédigo ! Dé'ééri;'icio'n

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

- ~ APLICACION PRESUPUESTARIA - B

Partida Presupuestaria o 00 | - Compromiso Devengado ~ Pago

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

@ AF3BULS
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO " Provincial de Napo

RS Dol \ SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e

ORDEN DE PAGO N° 111710

|viernes, 10 de diciembre de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

o

Pago por la liquida. del informe de la solicitud de autor.para cumpl. de servicios institui.No.400-DOP
del 05-11-2021, por trasladarse a realizar el mantenimiento de las vias (mejoras de la subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas), sector Rio Nwgro, Moradillas, Nueva Esperanza Alto, Ri6
Blanco y Captacion El Salado, a partir del 13-10-2021 por 22 dias continuas de jornada, segin
memprando No.099-DOP del 11-10-2021 del senior ANDY TAPUY RICARDO JORGE en calidad de
Ayudante de equipo pesado.

CANCELADO 1 5 DIC 207
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TRABAJADORES

NAPO

Terieact Desarede

COMPROMISO Nro.: 1232

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 10/12/2021

BENEFICIARIO: ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE
CONCEPTO ; I;;;n;:llazgg? de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.400-DOP de fecha
LUGAR 3 Parroguia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco
|NO. DE DIiAS : 22 dias continos .
iMONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ppie | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

lugar al cual asistieron.

1 inmediato, el comisionado y la maxima auteridad o su v Solicitud legalizada Nro. 400-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario eamisionado,
2 lefe inmediato superior y autorizado por la ima v Informe legalizado Nro. 400-DOP
autoridad o su delegado, detallando |as actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitides a nombre y cédula del servidorinl v Factura N. 907 y N/V. 1920 de fecha 03/11/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj ;
4 | iométrico v Del 13 de octubre al 03 de noviembre/2021
De fecha noviembre 5/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la i - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe
Comision del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del ¥ Certificado de trabajo firmadao por el Presidente del GAD Parroquial

Rural de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes deb

e venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.

[ Wiow dedins 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacion de facturacién conforme mormativa:  |$ 236.25
Suma total del vistico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) S 0.00
por: :
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante ll 11261
VALORA PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINIST;I-'D

Paul

g
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NAPO

ﬁifc!nd’o Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1232

Certificacidén No: 1065
Transaccidén No: 12170
Fecha: 07/12/2021
Proveedor: ANDY TAPUY RICARDO JORGE

Identificacién: Cédula 1500177140
DETALLE:
Pago por la liquida. del informe de 1la solicitud de autor.para cumpl. de servicios
institui.No.400-DOP del 05-11-2021, por trasladarse a realizar el mantenimiento de las vias
(mejoras de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas), sector Rio Nwgro, Moradillas,
Nueva Esperanza Alto, Rié Blanco y Captacién E1 Salado, a partir del 13-10-2021 por 22 dias
continuas de jornada, segun memprando No.099-DOP del 11-10-2021 del sefior ANDY TAPUY RICARDO JORGE
en calidad de Ayudante de equipo pesa

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 155,606.97
Total => 787.50 155,606.97

COj ;i,ﬁ‘; | yrn.”.

- 22U 12 -oF

ECIBIDO poFR | CANC
e .| CANCELADO 1 5 DIC 2021

LOU_ 47 0

Firmado electrénicamente par:
CLAUDIA MARIBEL
¢ MAMALLACTA TAPUY

Firmado electrénicaments por

%% JHON XAVIER
i CHICHANDA

: EtF ROGEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

12440 ol
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smPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 400-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/10/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY TAPUY RICARBDORGE AYUDANTE DE Egg&g :/0 MAQUINARIA
e 1 B R NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
3 SERVIDOR
NEIF;gHACO - PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA -PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) i (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\0 ~204\ el 03 ~\\~202\ -
R DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

| CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ANDY TAPUY RICARDO JORGE —~ AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL ~ OPERADOR TRACTOR CAT. No. 13

Se le dispone, se traslade al Canton El Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el mantenimiento de las
vias (Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas), sector: Rio Negro, Moradillas, Nueva
Esperanza Alto, Rio Blanco y Captacion El Salado.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos. !
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

B SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg&% RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
o dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

|
TENA- PARROQUIA

-CANTON EL CHACO

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | GONZALO DIAZ DE PINEDA 13 _‘&wﬂ\ U 03 -11~%2 ) bH

DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

ERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
it SOLICITANTE -

CANCELADO 1 5 DIC 207

C petet b

s José GabrieZdmbrano Vac
DIR (TOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
» Da noexstir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran-insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido Conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

D vV obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DELEG I\?)Eg;l[‘}(l)le _}DS%;IP(‘)Ig-IITRA\:lIQEgLCT-\ debidamenie justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

o t 3% ¥l fl - [:1 R U
O N 1 ¢ 2




NAPO
0CS GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
AR e INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 05/11/2021
400
& .- S8 | DATOSGENERALES S S AR | LR
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL: SERVIDOR:
CANTON -EL CHACO - PARROQUIA - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GONZALO DIAZ DE PINEDA - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL CHAVARRIA BASURDO TITO URIBE - OPERADOR
MOTONIVELADORA CAT N¢ 07- ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE EQUIPO Y/0 MAQUINARIA PESADA — PIZANGO
SALAZAR OCTAVIO PATRICIO — OPERADOR DE RODILLO CAT N 06 — GREFA RIVADENEIRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR
EXCAVADORA CAT N2 18 - CONTANTE MACIAS DENNY ISRAEL — OPERADOR TRACTOR CAT Ne 13- CERDA GREFA LUIS MIG UEL —
CHOFER DE VEHICXULO PESADO — VOLQUETA HINO 12M3 NEA 1111N° 53 — QJEDA GUAMAN RONAL ALFREDO — CHOFER DE
VEHICULO PESADO- VOLQUETA NISSAN 8M3NEI — 1054 N2 44

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.° 400, me trasladé en calidad de AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA al El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda a realizar los trabajos de mantenimientos
Vias, mejoramientos de la subrasante , excavacion y encausamiento de cunetas sectores: Rio Negro, Moradillas,
Nueva Esperanza Alto, y captacion El Salado por una jornada de 22 dias.

MIERCOLES 13 DE OCTUBRE DEL 2021 +~
@" Salimos al lugar de trabajo llevando el Trineo de combustible en la volqueta subida y bajado de trineo en la
mina de sierra azul y luego retome alrélastrado de la via las Caucheras
JUEVES 14 DE OCTUBRE DEL 2021
@‘r Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadoras Hyundai , motoniveladora, rodillo y

volquetas /

VIERNES 15 DE OCTUBRE DEL 2021

@ » Se realizo tanqueada de combustibI?/an las méquinas, excavadora, motoniveladora, rodillo y volquetas,
SABADO 16 DE OCTUBRE DEL 2021

@ » Se realizo tanqueada de combustible/én las maquinas, excavadora, motoniveladora, y volquetas
DOMINGO 17 DE OCTUBRE DEL 2021

» Se realizo tanqueada de combustipté en las maquinas, excavadora, motoniveladora, y volquetas

LUNES 18 DE OCTUBRE DEL 2021

@‘r Se realizo la engrasada y tanqueada de combustible en las maquinas excavadora, motoniveladora, rodillo y
volquetas

U X3} 30 =. 3330
CANCELADO 1 5 DIC 201




MARTES 19 DE OCTUBRE DEL 2021 d

@ » Se realizo tinqueada de combustible en Ia/maquina, excavadora Hyundai, motoniveladora, rodillo y volquetas
MIERCOLES 20 DE OCTUBRE DEL 2021
S% » Se realizo tanqueada de combustityfen la maquina, excavadora Hyunda, motoniveladora , rodillo y volquetas
EVES 21 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tagueada de combustible en las maquinas, excavadora Hyunda, motoniveladora , rodillo y
® volquetas /
VIERNES 22 DE OCTUBRE DEL 2021 7
» Se realizo taqueada de combustible e las maquinas, excavadora , motoniveladora , rodillo y volquetas
ABADO 23 DE OCTUBRE DEL 2021.
» Se realizo taqueada de combustible endas maquinas, excavadora de motoniveladora ,rodillo y volqueta
DOMINGO 24 DE OCTUBRE DEL 2021
12) » Se realizo taqueada de combustye en la maquina de rodillo motoniveladora, rodillo y volquetas
LUNE 25 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustiye’en las maquinas, excavadora motoniveladora, rodillo y volquetas
RTES 26 DE OCTUBRE DEL 2021
@ » Se realizo engrasada y tanqueada de g)fﬁbustible en las maquinas, excavado, rodillo y camioneta.
MIERCOLES 27 DE OCTUBRE DEL 2021
g?'r Se realizo engrasada y tanqueada }z/combustible en la maquina, excavadora
EVES 28 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible-en las maquinas y engrasada de las maquina motoniveladora.
ERNES 29 DE OCTUBRE DEL 202
@ » Se realizo tanqueada de combusn‘t}un las maquinas, excavadora y engrasada.
SABADO 30 DE OCTUBRE DEL 2021
[8)~ Se realizo tanqueada de combustible ?ﬂas maéquinas, motoniveladora, rodillo y volquetas
MINGO 31 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible n las maquinas, excavadora, motoniveladora, rodillo y volquetas
UNES 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021
Se realizo tanqueada de combustible /,/n las maquinas, excavadora, motoniveladora, rodillo y volquetas
MARTES 02 DE NOVIEMBRE DEL 2021
"r Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadora, motoniveladora, rodillo y volquetas
MIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible en las magquinas, excavadora motoniveladora, rodillo y volquetas y
subida de trineo de combustible a la volqueta y luego nos retornamos a los talleres.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA TR
FECHA - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd i 13/10/2021 03/11/2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
- residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 07:11 16: 33 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
\ TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E
(Aéreo, T’::hn:::;;i RUTA FECHA HORA ddF EGHA HORA
terrestre, dd-mmm- hh:mm peniaal hh:mm
maritimo, BESE aaaa
otros)
CHACO |
PARROQUIA -
TERNESTRE INSTITUCIONAL GONZALO DIAZ DE 13/10/2021 7:11 03/11/2021 16:33
PINEDA - PROV.
A NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberé adjuntar obligatoria mente los pases a bordo o boletos.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

OBSERVACIONES

NOTA

NOMBRE:

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al ndmero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

by

—

Ing. Josué Borja Alvarez .. -9, :

DIRECTOR ADMINISTRATIVO on.:aaoo%&mm A

SENORITA PREFECTA

M.Sc. José Gabriel
DIRECTOR DE OBRAS

CRNCRERIS 1 5 DI




* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0054-2021-UID

Tena, 08 de noviembre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CANTON CHACO Y QUIJOS

De mi consideracion:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos-Cosanga y El Chaco parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda, del
cual fui supervisor de grupo, actividades realizadas entre las fechas del 13 de octubre al
03 de noviembre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en la cual
algunos companeros han tenido inconvenientes en los timbres de la huella digital por
motivo de dafios en el cargador del reloj biométricos.

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
24/10/2021 No lee la huella digital de entrada.

SACAMBUY BSTIDAS VISTOR ANIBAL
17/10/2021 No lee la huella digital de salida.

GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN
03/11/2021 No lee la huella digital de salida.

OJEDA GUAMAN RONALD AFREDO
29/10/2021 No lee la huella digital de salida.

CERDA GREFA LUIS MIGUEL
17/10/2021 Nolee la huella digital de salida.

CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL

03/11/2021 No lee la huella digital de salida. S
GANCELADO | 5 pic
ANDY TAPUY RICARDO JORGE 7]
03/11/2021 No lee la huella digital de salida.
lf [} GAD PROVINCIAL DE NAPG |
b COORDINACION DE GESTION |

| f
L. i X . L. ~ ¢ DE TALENTO HUumM |
Con sentimientos de distinguida consideracién. |NA20 / [ i
recha- 08/ 741 !
Atentamente, \RESPONSABLE:..

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

1

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0054-2021-UID

Tena, 08 de noviembre de 2021

/&ég@_@s
Julio Armando Bustos Guerrén

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

22

cumento generado por Quipux Prefectura de Napo




NAP

Tejiende Dessrolio

CIUDAD: " Tefia

EMPLEADO ANDY TAPUY RIC

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Ti

mbres

Periodo del : 13/10/2021 al 03/11/2021

ARDO JORGE

Impreso por:  zbosquez

7 FaRE pae S - i o4 Ry - ¢
TIMBRE - ReLoy -~ Ace
Wed 13/10/2021 07:11 v Entrada i/
| &fWed 1371072021 1740 ¥ 16 Salida o/
-, 4
— J[Thu 14/10/2021 06:25 ¥ 16 Entrada ¥
< / 7
hu 14/10/2021 18:23 ¢ 16 Salida ¥
[Fri 15/10/2021 06:19 16 Entrada ¥
1'. j'
Fri 15/10/2021 17:06 6 Salida "
— Sal 16/10/2021 06:36 6 Entrada *
H Sat 16/10/2021 06:54 16 Entrada
v
Sat 16/10/2021 18:24 {/ 6 Saiida o/
Vi
5 Sun 17/10/2021 06:27 ‘/ e Entrada /
Sun 17/10/2021 19:59 6 Sailda
. v v,
E on 18/10/2021 06:32 e ntrada ¥
P
Mon 18/10/2021 18719 / 6 alida
Vi
ue 19/10/2021 06:31 v 6 Entrada ¥
1 P <z
Tue 19/10/2021 18:52 ¢/ 6 Salida y”~
. AWed 20/10/202105:30 ¥ 6 Entrada ¥~
o) = "
\Wed 20/10/2021 19:28 |/ 6 aida 5
Tho 21/10/2021 06:36 ¢/ T Entrada 57
A ( P L
Thu 21/10/2021 16:44 |~ 16 Salida //
AL
/[ 221012021 06:30 v 16 nirada ¥
[0 2
~Fri22/10/2021 1734}/ 6 Salida v
£ 4
Sat 23/10/2021 06:34 ¢ 16 ntrada ¥
I -3 /
|| Ngat 2371072021 1719 ¢/ B Baiida 37
Bun 2471012021 0633 6 Entrada ¢
19 { /
\~NSUn 24/10/2021 16:59 ¢ i3 Salida ¢
i
Mon 25/10/2021 06:31 ¢ 16 Entrada ¢
134 43 -
Mon 25/10/2021 17:49 »~ 16 ntrada ¢~
Wi 26/1072021 06:30 ¥ 6 Entrada ¥
l “Tue 26/10/2021 16:34 ) B Entrada o7
\e Wed 27/10/2021 06:36 7 G Enirada ¢
X ] P
Wed 27/10/2021 16:40 3 Salida p~
— /Thu 28/10/2021 06:32 ¥ 16 Entrada 1/
: “‘:“ Thu 28/1072021 06:43 e Entrada
P
\[Tho 28/10/2021 1731 ¥ e 7 Salida ¥
A )
[ J_\/F—ri 29/10/2021 06:37 ¢ 6 ntrada ¥
Fri 29/10/2021 21:28 ¢~ 16 alida )~
/ [8at 30/10/2021 06:35 ¢ 16 ntrada ¢~
&
’g \“ [Sat 30/10/2021 06:59 ) né ntrada
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Gobierno Autébnomo Descentralizado Parroquial Rural

GONZALO DIAZ DE PINEDA

EL CHACO - NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito sefior Luis Alfredo Salazar Mora, Presidente del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de Pineda del Cantén el Chaco, Provincia de
Napo, portador de la cedula de identidad N° 150052549-6; y a peticion verbal del interesado,

CERTIFICO

Que el Sr. Andy Tapuy Ricardo Jorge con CC N° 1500177140 funcionario del GAD
Provincial de Napo, labora en la Parroquia Rural Gonzalo Diaz De Pineda en los diferentes

?T???Klél/fﬂéﬁ?/ﬁ%??%ﬂzg UK?dS?Z]eOctubredeﬂl);Sl) (ofoz/dz/daj

Noviembre de 2021), con el cargo de Ayudante de Equipo Y/O Maquinaria Pesada,
cumpliendo a cabalidad las funciones encomendadas en beneficio de los sectores rurales de
nuestra parroquia, haciéndose merecedor de la confianza y estima por parte de quien tenemos
el agrado de conocerlo.

En conformidad se extiende el presente certificado, facultando al interesado el uso del presente
documento en forma que estime conveniente, excepto para casos legales.

El Chaco, Gonzalo Diaz de Pineda 05 de Noviembre de 2021 /
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El Chaco - Napo - Ecuador

- Alfredo Salazar Mora
PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA

/

Naturalmentel|

Direccion: Calle Maria Eva Diaz
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es - luissalazarmora@yahoo.es
Teléfono: 06 3061120 - 0986697875
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Prefectura

NAPQ

Tajierde Desarrolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA labor6 en el cantdon El Chaco parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda, segun solicitud de autorizacion N° 400-DOP y mediante memorando 099-
DOP ' de fecha 11 de octubre del presente afo, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 13 de octubre del 2021, y

ha ;ﬁ/la rado, -~ ~ con ~ ~ ner ?d;; / los (y/ _dias-
e ,1%,1/8,1,9,/20,/2),/%,/25,2{2&{.25,/.’27./28% 3037 de ogbre y 02600
noviembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 22 ia’s/de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 16 “"y la certificacion

emitida por el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0054-2021-UID de fecha 08 de noviembre del presente ano emitido
por el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena. noviembre 09 de 2021+

M, g, S g. Veronicd Herrera E.
O'HUMANO TALLERES . . SUBDIRECTORA/DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 06 de Noviembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior ANDY TAPUY RICARDO JORGE con CI: 150017714-0; AYUDANTE
DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CAT # 07, labor6 en
una jornada de 22(Veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ~ FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 15—14415-16-1j(0ctubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 25-26-27-28-29-30<31(0ctubre 2021)
3 Dias Lunes a Miércoles 01-02<03(Noviembre 2021)
TOTAL: 22 dias continuos ¢~

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Motoniveladora CAT # 07 con los trabajos
en:

- Sector Rio Negro, Sector Moradillas, Sector Nueva Esperanza Alto: 15,4 km
de Mantenimiento de via, con un ancho de via de 8m y espesor de 40 cm.
Sector Rio Blanco Alto: 2 km. de Lastrado y Relastrado de via, con un ancho
de via de 6m y espesor de 40 cm. incluyendo desbanque.

- Sector Rio Blanco Bajo: 600 m. de Lastrado y Relastrado de via, con un
ancho de via de 6m y espesor de 40 cm. incluyendo desbanque.

Trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

uay }

E INFRAESTRUCTURA

Ing.
ANAL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefor: ANDY TAPUY RICARDO JORGE Portador de la cedula de identidad N°

150017714- WJXWW?A;SA A jaboro ios siguientes
dias : 1 ,1%,16,17,18,18,20,24,22, 2;/ 28,277 .2 ,Zﬁ "3)¥ de Octubre del 2021 y de!
O'{,;Q/. de Noviembre del 2021, realizando el mantenimiento de las vias en los sectores; Rio

negro. Moradillas, Nueva Esperanza Alto \Ric Blanco, £aptacion EL salado, parroquia Gonzalo Dias de
Pineda Canton el Chaco |, por una jomada de 22fas pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificadc como estime ccnveniente, exceptc para tramites legales.

Tnac. 05 de ok ke z05e ¥
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Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
15/10/2009 15/06/2016 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO
Direccion

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Numero: S/N Interseccion: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA |IGLESIA CATOLICA

Actividades economicas

+ C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

+ AD1410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

+ 596090705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

» C20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

o Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

1/2 le



Apellidos y nombres. Nimero RUC
ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Numeros del RUC anteriores

No registra
Codigo de verificacion: CATRCR2021001990312
Fecha y hora de emision: 19 de agosto de 2021 17:45
Direccion IP: 190.152.191.186

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién
SRI Mavil.
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pireccion de dervicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 7:58:29

Num. Ref. BCE.:17138475

Fecha: 20-12-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

|

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

S

# Cta.: 1210010 |

# # T.|[ FecProc |

om.Ins.Financieral| # Cta Ben. || Monto|[ReferenciallCed.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
BANCO PICHINCHA [CHAVARRIA ' 15-12-2021
CA. 3268775500|| 237.50 1408]| 1717494064 [BASURTO TITO URIBE[| 2| 18:08:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ERDA AGUINDA LUIS 15-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 237.50 1408| 1500485352(|LEONARDO 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PIZANGO SALAZAR 15-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30826|| 237.50 1408|| 1500407570(|OCTAVIO PATRIC 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA IANDY TAPUY 15-12-2021
EMPRESA PASTAZA 99922|| 237.50 1408|| 1500177140||RICARDO JORGE 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y '
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 15-12-2021
EMPRESA PASTAZA 99923|| 237.50 1408|| 1500208713 ||MIGUEL 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y '
CREDITO 29 DE GA QUINONEZ 15-12-2021
OCTUBRE 401070004970|| 237.50 1408|| 1500221054||[EUGENIO EFREN 2 17:51:13)| ACREDITADA
[ Total: | 1,425.00]Reg.:6|

https:/snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17138475&fec _inicio=2021-12-15 00:00 :00.0&fec_fin...
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